para	 atendimento	 da	 despesa,	 AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 empresa	 Sollicita	 Negócios	 Públicos	 Ltda,	 CNPJ:
06.132.270/0001-32,	para	o	período	de	12	(doze)	meses,	contados	do	recebimento	definitivo	do	objeto	(data	da	ativação
da	 assinatura),	 no	 valor	 total	 de	 R$	 7.500,00	 (sete	 mil	 e	 quinhentos	 reais),	 com	 fulcro	 no	 art.	 74,	 I,	 da	 Lei	 n.º
14.133/2021,	nos	termos	do	TR,	documento	nº	3595745,	devendo	previamente	à	formalização	do	ajuste	ser	confirmada
a	validade	da	proposta	contida	no	documento		nº	3470287.

8.	Informa-se	a	juntada	do	Certificado	de	Regularidade	do	FGTS,	documento	nº	3600654.